

## **COOPERATIVA DOS TRABALHADORES E PROFISSIONAIS** DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ LTDA.

CNPJ: 04.494.283/0001-26 NIRE: 2340001070-3

Portaria, 0103/2015 de 10 de março de 2015

Constitui Comitê Eleitoral para coordenar a Eleição para Conselho Fiscal ano 2015/2016

O Presidente da Coosaude no uso de suas atribuições estatutárias, resolve:

Art. 1° - Designar os associados abaixo para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comitê Eleitoral para coordenar a Eleição para Conselho Fiscal ano 2015/2016.

FRANCISCO REGIS MAGNO FERREIRA PINHEIRO

andrea Campels Pereira ANDREA CAMPELO PEREIRA

Art. 2° - A investidura dos membros do Comitê Eleitoral, objeto desta Portaria, é feita pelo prazo de 01 (um) mês, a contar da data de sua publicação até o dia 09 de abril de 2015.

Art. 3° - Caberá ao Comitê Eleitoral apreciar e efetuar o assessoramento necessário à eleiçãodo Conselho Fiscal – AGO 2015

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de 10 de março de 2015 devendo ser firmada com o aceite dos indicados no artigo 1°.

> nio Penulos Cargino formes Diretor Presidente Coosaude